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Ansökan om bidrag till utomstående organisation - 
Föreningen SPF Väntjänst 

Förslag till beslut 
Föreningen SPF Väntjänst på Östermalm erhåller 115 000 kronor i bidrag för år 2007. 
 
 
 
 
 
 
Göran Månsson                                          Marianne Snell 
Stadsdelsdirektör                                        Programchef 
 
 
 
 
Sammanfattning 
Utomstående organisationer kan hos stadsdelsnämnden ansöka om bidrag till  sin 
verksamhet. Ett övergripande mål för stadens äldreomsorg är att stimulera frivilliga 
insatser som ett komplement till biståndsbedömd äldreomsorg.  
Programområde äldreomsorg har reserverat 200 000 kr i budgeten för år 2007 för stöd till 
utomstående organisationer.  
Föreningen SPF Väntjänst har ansökt om 115 000 kronor för år 2007.  
Väntjänsten på Östermalm utgör ett komplement till ordinarie verksamhet. Cirka 90 
frivilliga ger stödjande insatser i form av ledsagning till sjukhus, läkare, sjukgymnast mm 
samt promenader och viss hembesöksinsats ingår också. Föreningen har ett samarbete 
med hemtjänstområden inom Östermalms stadsdelsförvaltning. Förvaltningen medverkar 
vid utbildningen av frivilligarbetare. 
Förvaltningen föreslår att verksamhetsbidraget 115 000 kronor beviljas i enlighet med 
föreningens ansökan. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom programområde äldreomsorg. 
Samråd med landstinget sker 2007-01-16. De fackliga organisationerna informeras 2007-
01-23.  
 
Bakgrund 
Stadsdelsnämnden beslutade 2000-11-23 om riktlinjer för lokala bidrag. Målet skall vara 
att bidra till ett samhälle där förenings- och kulturliv medför meningsfulla aktiviteter som 
stimulerar invånarna till frivilligt socialt arbete i organiserade former. Bidragsgivningen 
syftar till att stödja verksamheter som bedöms värdefulla för samhället. Exempel på 
organisationer som kan beviljas bidrag, är sådana som bedriver rådgivning och hjälper 
pensionärer. Bidrag kan även beviljas till föreningar som bedriver förebyggande insatser 
för äldre samt till nystartade organisationer. 
Verksamhetsbidrag: Syftar till att stödja en verksamhet. Bidragssökande ska ange mål, 
inriktning och innehåll samt verksamhetsuppföljning. Verksamhetsbidrag söks en gång 
per år på fastställd blankett som förvaltningen tillhandahåller. Ansökan skall vara 
inlämnad till den 1 oktober avseende nästkommande års verksamhet. Föreligger särskilda 
skäl kan ansökan godtas även om den inkommer efter den 1 oktober. 
Projektbidrag: Syftar till att stödja en tidsbegränsad verksamhet. Det ska finnas 
projektmål som ska vara möjliga att utvärdera och mäta effekter. Resultatredovisning, 
uppföljning och utvärdering ska ske mot uppställda krav. Projektbidrag kan sökas hela 
året på fastställd blankett som förvaltningen tillhandahåller. 
 
 
Ansökan 
Föreningen SPF Väntjänst har ansökt om 115 000 kronor för år 2007. 
Väntjänst rekryterar frivilliga från fem SPF föreningar på Östermalm. 
Verksamheten skall vara ett komplement till hemtjänsten. Samarbete finns med 
hemtjänstområdena inom stadsdelen och i samband med utbildning av frivilliga ledsagare 
deltar förvaltningen med information. Antalet frivilliga är ca 90 som bistår pensionärer. 
Väntjänsten bistår med ledsagning till sjukhus och läkare, sjukgymnast, inköp, 
promenader och hembesök. Även insatser med byte av proppar och glödlampor görs.  
Alla hjälpbehov administreras från lokalen på Bo Bergmansgatan 4 där Väntjänstens 
expedition finns. Lokalen upplåts av förvaltningen till en kostnad av 44 000 kronor per år.  
En person är anställd fyra timmar per dag. 
Regelbundna kontakter sker med ansvariga inom äldreomsorgen. 
 
Stadsdelsnämnden har beslutat om riktlinjer för bidrag till lokala organisationer,  
vilka har följts. Förvaltningen anser att Föreningen SPF Väntjänst på Östermalm är ett 
viktigt komplement till socialtjänsten. Förvaltningen föreslår att verksamhetsbidraget 
beviljas i enlighet med föreningens ansökan. 
 
Bilagor 
Ansökan om verksamhetsbidrag från Föreningen SPF Väntjänst. 
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